
広 報��  2020／７  ２３

郡上郡上
トピックストピックス
郡上

トピックス

　新型コロナウイルス感染拡大防

止の観点から、各イベント・行事

の延期、中止がなされており、今

後の予定は未定です。

　当面の間、2005年以降の過去

に行われた話題をお送りします。

　市職員等が出演して、行政情報を

わかりやすくお伝えします。（放送予定）

行政情報番組

　市内の幼稚園・保育園におじゃま

して、元気いっぱいな園児たちを紹

介します。

◆ 7 月4 日（土）～ 7 月 17 日（金） 

　令和元年度　総集編⑦

◆ 7 月 18 日（土）～ 7月 31 日（金） 

　令和元年度　総集編⑧

放送予定

◉放送時間　   5 時 50 分 /  ８時 10 分

　　　　　 　14 時 10 分 /18 時 10 分

◉サブチャンネル　　20 時 10 分

◉放送時間 5 時 50 分 / ８時 10 分

ちびっこあつまれ！ちびっこあつまれ！

　　おおきくなぁれ　　おおきくなぁれ

ちびっこあつまれ！ちびっこあつまれ！

　　おおきくなぁれ　　おおきくなぁれ

　現在、「郡上おどりの特別ライブ」

「岐阜県高校野球大会」の中継・生

放送を予定しています。

　詳しくはテレビのリモコン「番組

表」または郡上ケーブルテレビの

ホームページをご覧ください。

特別番組・編成で
放送しています

７月11日（土）～７月24日（金）

健ちゃん福ちゃん

　　　　～さわやか口腔健診～

���������������������������地域密着地域密着地域密着 ７
月

番組、内容は予告なく変更することがあります。

デジタル
12ch

橋勧誘業者による電話・訪問営業にご注意

ください

　最近、市外において、ケーブルテレビの

光化の際に、他事業者による事実と異なっ

た説明による勧誘があったとの情報提供が

ありました。

　ケーブルテレビの光化整備に便乗し、光

回線に切り替えるために申込みが必要と説

明して契約を取ろうとするようです。

　この様な勧誘を受けるなど、不安に感じ

られることがありましたら、お気軽に郡上ケ

ーブルテレビまでご相談ください。

　なお、郡上ケーブルテレビでは、電話や

訪問による勧誘は行っておりません。

橋郡上ケーブルテレビの光化整備について

　郡上ケーブルテレビでは、平成３０年度か

ら令和２年度にかけて、郡上市による伝送

路設備の光化整備を実施しております。

　当整備に伴い、停波工事を度々行わさせ

ていただいております。また、今後は各ご家

庭にお伺いして光設備への切替工事を順

次行ってまいります。

　ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご

協力をよろしくお願いいたします。

※平成３０年まで郡上市のお知らせを放送して

おりました音声告知端末機については、光

化整備の宅内工事の際に撤去いたします。

問い合わせ…郡上ケーブルテレビ放送センター　☎６７－２７８７

今月のご利用料金は、7 月27日（月）に口座から引き落としをします


